MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Ata da Reunião da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Edital 04/2025
- Doutorado

Aos três dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte e cinco, reuniram-se os membros da
comissão de seleção, Prof. Rodrigo Donizete Euzébio, Prof. Levi Rosa Adriano, Prof. Maxwell
Lizete da Silva e Prof. Ricardo Nunes de Oliveira, sob a presidência do primeiro, para
homologação do resultado preliminar da nota da avaliação do histórico escolar (Nível Doutorado),
NH, do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Matemática, segundo os termos do
Edital 04/2025.

Resultado Preliminar da avaliação do histórico escolar-Edital 04/2025-DOUTORADO

Candidato Nota
Maria Eduarda Pereira Costa 10,00

Thaylline Rocha Madureira 10,00

Christian de Castro Ferreira 9,50

Douglas Matheus Nunes Bonfim 9,00

Lenison Alves Queiroz 8,50

Angellycarllen Marques Dorneles 8,00

João Manuel Máquina 7,50

Marlennhi Magda Moreno Villanueva 7,50

Franklin Cá 7,00

Thafne Sirqueira Carvalho 6,50

José Henrique Salazar do Amaral 6,00

Adilson Pedro Olívio 0,00

Arthur Batista de Souza 0,00

Jean Luc Fleurisme 0,00

Rafaella Ribeiro Moraes de Barros 0,00

Ricardo André Naka 0,00

Ruana Mikele Santos Oliveira 0,00

Sâmua Nikaelen Eliane Rosa 0,00

Washington Nunes da Silva 0,00

Weberson Sousa dos Anjos 0,00

Goiânia, 03 de dezembro de 2025.

Prof. Rodrigo Donizete Euzébio
Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo - Edital 04/2025